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رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  
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تخفیف

کیشوندى
20%

فرهنگ و هنر

گروه فرهنــگ و هنر- مریلا 
زارعــی این روزها در پایان ســومین 
دهه حضــور حرفه ای خــود مقابل 
دوربین ســینما، تلویزیون و شــبکه 
نمایش خانگی قــرار دارد. بازیگری 
که خیلی زود توانســت قابلیت های 
پیدا و پنهان خود را به جامعه سینمایی 
کشــور و مخاطبان آن بشناســاند و 
تجربیات متفاوتی را بــا کارگردانان 
مختلفی ســپری کند. به همین دلیل، 
اصلا جای تعجــب ندارد که کارنامه 
او طــی ۳ دهه اخیــر با نام هایی چون 
مســعود کیمیایی، عباس کیارستمی، 
اصغر فرهــادی، ابراهیم حاتمی کیا، 

حسن فتحی، ســیدضیاءالدین دری، 
پوران درخشنده، تهمینه میلانی، رضا 
میرکریمی، مهدی فخیم زاده و بسیاری 
از کارگردانان دیگر عجیبن شده باشد.
زراعی ازجمله معدود بازیگران 
زن ســینمای ایران است که توانسته 
تجربه حضور موفق در ملودرام های 
اجتماعی، سینمای دفاع مقدس و آثار 
کمدی را در ســطوح بالا داشته باشد. 
انعطاف بســیار خوبی که زارعی در 
پذیرش نقش های متفــاوت از خود 
نشان داده و متعاقبا، ابتکارهای حسی و 
تکنیکی او در ایفای نقش ها، از وی یک 
چهره محبوب در سینمای ایران پدید 

آورده است. ضمن اینکه انتخاب هایی 
درست ســبب شده تا مسیر حرفه ای 
زارعی در طول ســه دهه اخیر، افول 

چندانی را تجربه نکند. 
زارعــی ایــن روزهــا در 
تجربــه ای جدید، هنــاس را به 
روی پرده دارد؛ فیلمی که اگرچه 
یک مینی بیوگرافی از واپســین 
ماه های زندگی شهید داریوش 
رضایی نژاد محسوب می شود 
اما شــالوده ســاختاری فیلم 

بــر مبنای مجاهدت هــا و از خود 
گذشتگی های همســر وی در بیرون 
کشــیدن رضایی نژاد از فضایی است 

که وی را نگران کرده اســت. زارعی 
البته پیشتر، شمایلی از چنین نقشی را 

در دست های خالی ابوالقاسم طالبی، 
در کســوتی متفاوت ایفا کرده بود اما 

تفاوت این دو نقش، در مهندســی 
و کنترل هیجان درون گرایی اســت 
که نباید چندان به چشــم اطرافیانش 
بیاید. فــارغ از خط کشــی های 
محتوایــی کــه وی را در قالب 
داســتانی به جلو پیش می راند 
و راوی حدیث نفس او در یک 
طی طریق عاشــقانه است اما 
نمی توان از خلاقیت های بدیع 
او در باورپذیر کردن بیشتر نقش 
گذشت. شــهره در یک سوم 
ابتدایــی هناس، یــک روند 
درون ریز از یک ترس آگاهانه را 
بارور می کند، در نیمه های فیلم، 
این روند، طی بروز مشکلاتی، 
بــا وجوه بیرونــی اجرا، به 
شکل بارزتری به مخاطب 
منتقل شده و در یک سوم 

پایانــی که گونــه ای آرامش خاطر بر 
فضای فیلم مســتولی می شود، شاهد 
اکت های هیجانی یک باره از کاراکتر 
شهره هســتیم که اوج آن در سکانس 
ترور شهید رضایی نژاد و آن بهره مندی 
درست از زبان بدن است که حتی بیش 
از فاجعه ترور، مخاطب را تحت تاثیر 
قرار می دهد. این واکنش سبب می شود 
تــا هناس، میخ غافل گیری خود را در 
این ســکانس مهم، به خوبی به زمین 
زده و به یک فینال تاثیرگذار برسد. این 
روند مبتکرانــه در بازی زارعی، طی 
یک دهه اخیر، بروز بیشــتری داشته و 
ســبب شده تا مخاطب، در بسیاری از 
فیلم ها و سریال ها این بازیگر، شاهد 
نوآوری های ملموســی باشــد که به 
تکمیــل چرخه شــخصیت پردازی، 
کمک قابل توجهی می کند. هم چنان که 

این روزها، زارعی، نقش آفرینی های 
متفاوتی را در قالب مهدعلیای سریال 
جیران و روح انگیز سریال نوبت لیلی 
تجربه کرده اســت. البتــه که دوری 
زارعی از فضای حاشیه، یکی دیگر از 
علل موفقیت او در سینمای ایران بوده 
اســت. وی در تمام این سال ها، تنها با 
نقش هایش محک زده شده و با دوری 
آگاهانه از فضاهای حاشیه ساز، ترجیح 
داده تــا تمام تلاش خــود را بر روی 
عملکرد هنــری معطوف کند.طبیعتا 
بازیگری با ایــن مختصات، همواره 
نوآوری هایی برای انتخاب های جدید 
خود دارد؛ عنصری که در این روزگار 
پرتکرار در حوزه بازی، به عنوان هسته 
جریان ساز یک ذهن ســیال، با اقبال 
بالایی از جانــب مخاطبان و منتقدان 

مواجه می شود.

مریلا زارعی؛ خلاق در 
تکمیل پازل شخصیت پردازی

مریلا زارعی این روزها در چهل وهفتمین تجربه حضور سینمایی خود، فیلم »هناس« را به روی پرده دارد؛
 فیلمی که جنبه های دیگری از بازی این هنرمند را به مخاطب ارائه می دهد.

گروه فرهنــگ و هنر- »بلک 
آدام« بــه کارگردانــی ژاومه کویت 
-سرا بر اساس درآمدهای روز جمعه 
پیش بینی می شود که در دومین هفته 
هالووین فروش حدود ۲۵.۵ میلیون 
دلاری داشــته باشــد که ۶۳ درصد 

نسبت به هفته ماقبل آن کاهش دارد.
این کاهش یکــی از بزرگترین 
آســیب ها برای فیلمی با بازی دوئین 
جانســون در نقش اصلی است که با 
این وجود فروش بلک آدام روز شنبه 

در گیشه داخلی از مرز یکصد میلیون 
دلار عبور کرد و پیش بینی ها بر فروش 
۱۰۸ میلیون دلاری در روز یکشــنبه 

است.
پس از این فیلم، کمدی رمانتیک 
بلیط بهشت تنها با ۳۷ درصد کاهش، 
فروش ۱۰.۴ میلیون دلاری داشــت. 
پیش بینی می شــود ایــن فیلم برای 
مجمــوع ۱۰ روز نمایــش داخلــی 
به فــروش ۳۴.۱ میلیــون دلاری و 
آمریکای شــمالی به مجموع فروش 

جهانی ۱۰۰ میلیون دلاری برسد.
همچنیــن انتظار مــی رود فیلم 
طعمه بهشــت با ۷ میلیــون دلار در 
جایگاه ســوم قرار گیــرد. لبخند هم 
با مجمــوع فروش ۹۰ میلیون دلاری 
در داخــل با ۵ میلیــون دلار در پایان 
هفته هالووین رتبه چهــارم را دارد. 
هالووین به پایان می رســد نیز باید با 
فــروش ۳.۸ میلیون دلاری با مجموع 
فــروش داخلی ۶۰ میلیون دلاری در 

پایان هفته دنبال شود.

گروه فرهنگ و هنر- تهیه کننده 
»جاودانگان« از ساخت فصل دوم این 
فیلم ابرقهرمانی خبر داد که قرار است 
کلوئی ژائو کارگردانی آن را بر عهده 

بگیرد.
نیت مور در گفت و گوی تازه ای 
با ComicBook که منتشــر شد، 
نگفته کــه ابرقهرمان ها در این فصل 
چگونه و چه زمانی بر می گردند اما در 
عین حال می گوید طرفداران سینمای 
مارول آخرین جاودانگان را ندیده اند.
در حالی که بیشتر فیلم های مارول 
به سرعت سفارش ساخت دنباله های 

خود را می گیرند اما آینده این فیلم پس 
از اکران فصل نخست آن در سینماها 
در سال گذشته به طور کامل مشخص 
نیست. جاودانگان عملکرد خوبی در 
فروش داخلی نداشت هر چند نه در 
سطحی که به طور معمول از فیلم های 
با هزینه ساخت بالا در سینمای مارول 
انتظار مــی رود. این فیلــم که برای 
ســاخت آن ۲۰۰ میلیون دلار هزینه 
شــد در مجمــوع ۴۰۲ میلیون دلار 
فروش در گیشــه داشت.  جاودانگان 
با نقدهای متفاوتی مواجه شد که این 
مساله ممکن است ساخت فصل دوم 

آن را همراه با ریسک کرده و استودیو 
حاضر به انجام این کار نیست. مووی 
وب می نویســد هنوز ساخت دنباله 
جاودانــگان به طور رســمی اعلام 
نشــده است.کلویی ژائو سال گذشته 
صراحتاً اعلام کرد که  امیدوار اســت 
فرصت ساخت فصل دوم جاودانگان 
به او داده شــود.جاودانگان ۲ در زمان 
حاضر رســما معرفی نشده و تاریخ 
انتشار برنامه ریزی شده ای هم ندارد.
نویسندگی و کارگردانی جاودانگان 
که در سال ۲۰۲۱ عرضه شد را ژائو بر 

عهده داشت.

این روند مبتکرانه در بازی زارعی، طی یک دهه اخیر، بروز بیشتری داشته و سبب شده تا مخاطب، 
در بسیاری از فیلم ها و سریال ها این بازیگر، شاهد نوآوری های ملموسی باشد که به تکمیل چرخه 
شخصیت پردازی، کمک قابل توجهی می کند. هم چنان که این روزها، زارعی، نقش آفرینی های 
متفاوتی را در قالب مهدعلیای سریال جیران و روح انگیز سریال نوبت لیلی تجربه کرده است.

بتهوون امیدوار بود پس از مرگ بشنوند!
گروه فرهنگ و هنر-  از استادانی که بتهوون نزد آنها آموزش دید تا آخرین کلماتی که بر زبان آورد، در اینجا می توانید 

حقایقی شگفت آور را درباره این نوازنده پیانو و آهنگساز آلمانی بخوانید.
بتهوون در سال ۱۷۷۰ در شهر بن آلمان متولد شد و به یکی از اثرگذارترین آهنگسازان تبدیل شد که ده ها سمفونی، 
کنسرتو، سونات پیانو و کوارتت زهی نوشته است.بتهوون بیشتر دوران جوانی خود را به عنوان یک پیانیست آموزش دید و 
همین طور طی گذر سال ها شنوایی خود را از دست می داد و در نهایت به طور کامل به آهنگسازی روی آورد.باوجود اینکه 
یکی از مهم ترین حس های پنج گانه خود را به عنوان یک موسیقیدان از دست می داد، با این حال او ماندگارترین آثار خود را 
زمانی ساخت که وضعیت شنوایی اش رو به وخامت بود. آن نقل قول معروف از بتهوون که می گوید: »هزاران پرنس وجود 
دارد و خواهد داشت ولی بتهوون تنها یک نفر است«، دقیقا درست نیست.اولین لودویگ فان بتهوون پدربزرگ او بود که 

موسیقیدان در بن بود و دومین لودویگ فان بتهوون برادر بزرگتر او بود که چند روز بعد از تولد او درگذشت.
بعد از اینکه بتهوون در اوایل ۲۰ ســالگی اش به وین مهاجرت کرد، درس هایی را با هایدن که اغلب پدر ســمفونی 
خوانده می شــد، گذراند.هایدن همچنین موزارت یکی از نخستین الگوهای بتهوون را آموزش داده بود. گفته می شود که 
بتهوون قبل تر از این ماجرا سفری به وین داشته تا درس هایی را از موزارت بیاموزد ولی اطلاعاتی از اینکه آیا این دو واقعا 
ملاقات کرده اند یا نه؟ در دسترس نیست. اگرچه که بتهوون و استادش هایدن اغلب با هم جر و بحث داشتند ولی با این 

وجود بتهوون قطعه Piano Sonatas, Op. ۲ را به هایدن اختصاص داد.
بتهوون در ابتدا عاشــق یک کنتس جوان به نام جولی Julie (Giulietta) Guicciardi در ســال ۱۸۰۱ شــد اما 
 ,۱۴ .Piano Sonata No نتوانســت با او ازدواج کند؛ چراکه نجیب زاده نبود. قطعه معروف ســونات پیانوی او به نام
 Josephine برای این او نوشــته شــده است.این آهنگساز چند سال بعد هم عاشق کنتس دیگری به نام Moonlight
Brunswick شد که از سال ۱۷۹۹ آموزش موسیقی به او را شروع کرده بود. آنها نامه های عاشقانه زیادی برای هم ارسال 
کرده بودند که ۱۵ تا از آنها که توسط بتهوون نوشته شده بود، باقی مانده است تا زمانی که خانواده کنتس آنها را برای خاتمه 
دادن به رابطه تحت فشار گذاشته اند. مشکلات شنوایی بتهوون از ۲۶ سالگی او آغاز شد و دهه آخر زندگی او به طور کامل 
از بین رفته بود. البته تئوری های مختلفی درباره علت این امر وجود دارد که محکم ترین آن تیفوس یا آبله ای است که در 

دوران کودکی به آن مبتلا شد.
بتهوون ۲۶ مارچ ۱۸۲۷ بعد از تحمل یک دوره طولانی بیماری درگذشت. دوست بتهوون لحظه درگذشت بتهوون را 

با سمفونی های او که صداهای ناگهانی آنها همچون کوبیدن بر در سرنوشت می ماند، مقایسه کرده است.
اینکه دقیقا آخرین کلمات بتهوون چه بوده است، مشخص نیست که البته دوستانش و بیوگراف ها نسخه های متفاوتی 
از آخرین کلمات زندگی او را جمع آوری کرده اند که شامل »حیف، حیف... بسیار دیر«، »دست بزنید دوستان من، کمدی 

به پایان رسید«، »در بهشت خواهم شنید« بوده است.

گیشه پایان هفته هالووین؛ پیشتازی »بلک آدام« با بیش از ۲۵ میلیون دلار

جاودانگان با ستاره هایش بر می گردد

سه شنبه 10 آبان 1401 ، 6 ربیع الثانی 1444 ،1 نوامبر 2022، شماره 4071

ویژه کودک و نوجوان
به آدم های زیر کمک کنید تا به وسیله نقلیه خود برسند با توجه به عکس کلمات را مرتب کنید

بچه های جزیره
م                                       سر کوهی رسیدم  ید و مو د ید و د

دو تا خاتونو دیدم                                یکیش به من آب داد
یکیش به من نون داد                             نونو خودم خوردم
دم به زمین                                    زمین به من علف داد ا بو د آ
علفو دادم به بزی                                   بزی به من شیر داد
شیرو دادم به نونوا                                 نونوا به من آتیش داد
آتیشو دادم آهنگر                                  آهنگر به من قیچی داد
قیچیو دادم به خیاط                               خیاط به من عبا داد
عبا رو دادم به بابا                           بابا به من خرما داد
یکیشو خوردم تلخ بود                         یکیشو خوردم شیرین بود

 قصه ما همین بود

 

 

 

  

»سوال هفته«

تراشلیوان جامدادیکیف

بچه های عزیز بزرگ شــدین دوست 
دارین چه شغلی داشته باشین؟

وســایل مدرســه ات چــه 
شکلیه؟

اونارو نقاشی کن

جواب هاتونو برای ما پیامک کنین
09347680714

09347680714

سرگرمی

شعر

نقاشی


